
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

 

19.03.2024 № 32/2 

 

 

О внесении изменений в отдельные 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

 

В связи с заявлением депутата Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное Антипиной М.А. от 18 марта 2024 г. по причине смены фамилии 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Внести следующие изменения в решения Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное: 

1.1. В приложении 2 к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 27 сентября 2022 г. № 2/3 «О комиссии по развитию местного 

самоуправления, информационному обеспечению и общественному правопорядку 

муниципального округа Отрадное» фамилию Заместителя Председателя 

Комиссии по развитию местного самоуправления, информационному 

обеспечению и общественному правопорядку муниципального округа Отрадное 

Антипиной Марии Александровны изменить на фамилию Костина.  

1.2. В приложении 2 к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 27 сентября 2022 г. № 2/4 «О комиссии по социальному развитию  

и молодежной политике муниципального округа Отрадное» фамилию члена 

комиссии по социальному развитию и молодежной политике муниципального 

округа Отрадное Антипиной Марии Александровны изменить на фамилию 

Костина. 

1.3. В приложении 2 к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 27 сентября 2022 г. № 2/5 «О бюджетно-финансовой комиссии 

муниципального округа Отрадное» фамилию члена бюджетно-финансовой 

комиссии муниципального округа Отрадное Антипиной Марии Александровны 

изменить на фамилию Костина. 

1.4. По тексту приложения к решению Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное от 31 января 2023 г. № 10/4 «Об участии депутатов Совета 



2 

 

депутатов муниципального округа Отрадное в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ  

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 

проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных 

домов города Москвы» фамилию «Антипина» заменить фамилией «Костина». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Андросова В.М. 

 

 
 

Глава муниципального округа Отрадное      В.М. Андросов 


